ADJUDÍQUESE, el llamado a licitación pública ID 4963-5-LQ24, para la ejecución del proyecto 
denominado “SOLUCIONES INDIVIDUALES DE EXTRACCIÓN Y ACUMULACIÓN DE AGUA 
POTABLE RURAL SECTORES CORDILLERA, COMUNA DE TREHUACO” al oferente EMPRESA 
FERNANDO CHANDÍA NOVA Y COMPAÑÍA LIMITADA, RUT 76.582.720-5, por un monto de $ 
150.195.969.- (ciento cincuenta millones ciento noventa y cinco mil novecientos sesenta y nueve 
pesos), gastos e impuestos incluidos, en un plazo de ejecución de 180 días corridos a partir de la fecha 
del acta de entrega de terreno.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la Ley Nº 19.799.